~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~?--- 'DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUCIANA AMARAL DE ARAÚJO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 -Processo nO OOO.053/99-CLDF).

2 - NOMEAR GIULlANO ANDERSON GUIMARÃES MORAIS para exercer
o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 -Processo nO OOO.054/99-CLDF).

3 - NOMEAR AGNALDO SALES SANTOS para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima (Resolução nO
143/97 -Processo nO OOO.087/99-CLDF).

4 - NOMEAR JOSÉ ALMIR LOPES QUIRINO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSD (Resolução nO 125/97 - Processo nO
OOO.056/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se. .

Brasília, O~ de (f"~<L0L.\:) de 1999.

ARP~S
Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA12.DOC